
1 

 

Dodatek č. 4  

ke smlouvě o zpracování mezd 

 
 
Fakultní základní umělecká škola Hudební a taneční fakulty AMU v Praze 

K Brance 72/2, 155 00 Praha 5 - Stodůlky 

IČO:  67361471 

zastoupená ředitelkou školy: doc. PhDr. Bojanou Kljunić, Ph.D. 

 

 

dále jen   o b j e d n a t e l 

 

a 

 

Ing. Renáta Čechová 

Nad Opatovem 2026/1, 149 00 Praha 4 

IČO: 70138354 

 

 

dále jen   z p r a c o v a t e l 

 

 

uzavírají dodatek ke smlouvě o zpracování mezd ze dne ……13.11.2012……… 

 

 

Na základě tohoto dodatku se s platností od 1. července 2024 ve výše uvedené smlouvě (ve 

znění předchozích dodatků) doplňuje do Čl. I. bod 2) písm. d) a mění Čl. IV. v celém rozsahu 

takto: 

 

 

Čl. I. 
 

2) d)  Zpracovatel se zavazuje vyhotovovat a elektronicky odesílat tyto tiskopisy:  

 

• přihlášky a odhlášky zaměstnanců k sociálnímu pojištění 

• evidenční listy důchodového pojištění (roční i při ukončení prac. poměru zaměstnance) 

• měsíční přehled o výši sociálního pojistného 

• přílohu k žádosti o nemocenské, o ošetřovné, o peněžitou pomoc v mateřství 

• výkaz příjmů zúčtovaných zaměstnavatelem zaměstnancům činným na základě dohody 

o provedení práce 



2 

 

 

 

Čl. IV. 

 

 

1) Za poskytování prací a služeb uvedených v čl. I. této smlouvy se objednatel zavazuje 

platit zpracovateli smluvenou odměnu ve výši 250,- Kč měsíčně za zpracování agendy 

pro jednoho zaměstnance (za jedno osobní číslo). 

2) Odměna za zpracování každého dalšího pracovněprávního vztahu zaměstnance (další 

činnosti) činí měsíčně polovinu částky uvedené v Čl IV. bodě 1) 

3) Za nástup (zavedení) zaměstnance do hlavní činnosti bude účtováno za zpracované 

osobní číslo 100,- Kč. 

4) Na základě požadavku objednatele bude účtováno nad rámec činností v čl.I podle 

skutečně odpracovaných hodin 200,- Kč za 1 hod. 

5) Zpracovatel si vyhrazuje právo valorizovat odměnu o částku, která bude vyjadřovat 

procento oficiálně stanovené roční míry inflace vyhlášené ČSÚ. 

6) Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že v případě, že poskytovateli vznikne 

v průběhu plnění příkazu povinnost platit daň z přidané hodnoty, je zpracovatel 

oprávněn k ujednané ceně připočíst DPH ve výši stanovené platnými a účinnými 

právními předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. 

7) Faktura je splatná vždy do 14ti dnů ode dne vystavení na účet zpracovatele uvedený na 

dokladu zpracovatele.  

 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o zpracování mezd a vstupuje v platnost dnem 

podpisu obou smluvních stran. 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

…………………………….      ……………………….. 

objednatel        zpracovatel 


